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N& bazé t& nenit 8 nga Regullorja ¢ punés t¢ Késhillit Gjyqésor t& Republikés s€
Magedonisés s& Veriut (“Gazeta Zyrtare ¢ RMV” nr.274/2019, 186/2020,5/2023 dhe
117/2024, né senancén e mbajtur me daté 20.11.2024 Késhillit Gjygésor i Republikés s¢
Magedonisé s¢ Veriut, solli

AKTVENDIM
PER ZGJEDHJEN E ANTARIT TE KESHILLIT GJYQESOR NGA
RADHA E GJYKATESVE NGA RAJONI I GJYKATES APELIT SHTIP DHE

1(NJE) GIYQTAR TE BASHKESIVE TE CILET JANE ME SHUME SE 20% TE
POPULLSISE NIt REPUBLIKEN E MAQEDONISE SE VERIUT.

|
Po zbatohet zgjedhja e 1(njé) anétari t¢ Késhillit Gjyqésor € Republikés s€
Magqedonisé sé Veriut nga radha e gjykatésve nga rajoni i gjykatés apelit Shtip dhe 1(njé&)
gjyqtar nga radha e Bashkésive té cilér jané mé shumé se 20% e popullsisé né Republikén
e Magedonisé sé Veriut.

11
Zgjedhja do t& mbahet mé 11.12.2024

Il
Aktvendimin do ta zbaton Komisioni pér zbatimin e zgjedhjes sé anétaréve &
Késhillit nga radha e gjykatésve.

v
Aktvendimi hyné né fuqi nga dita e Publikimit né “Gazetén Zyrtare t& Republikés
sé¢ Magedonisé sé Veriut™.
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